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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet ŞİMŞEK
tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını, Anayasa’nm 98 ve Türkiye Büyük

Millet Meclisi İçtüzüğü ’nün 96’ncı maddeleri gereğince saygılarımla arz ederim.
24.06.2026

ÛÂ'
Afi YUKŞEL

Kon^Milletvekili

Son günlerde kamuoyuna ve basma yansıyan iddialarda, Türkiye Varlık
Fonu Başkan Yardımcısı Fuat Tosyalı’nm, BMC’nin satın alım sürecinde Ziraat

Bankası’ndan kullandığı belirtilen 120 milyon ABD doları tutarındaki kredinin

geri ödenmediği ileri sürülmektedir. Buna karşılık Tosyalı Holding tarafından

yapılan resmi açıklamada, söz konusu iddiaların gerçeği yansıtmadığı,
ödenmemiş veya temerrüde düşmüş herhangi bir kredi borcu bulunmadığı ifade
edilmiştir.

Ancak kamu bankalarının kaynaklarının, milletin alın teriyle oluşan kamu
kaynakları olduğu gerçeği karşısında, bu ölçekteki kredi işlemlerinin şeffaf
biçimde açıklanmaması kamu vicdanında ciddi soru işaretleri doğurmaktadır.

Özellikle Türkiye Varlık Fonu yönetiminde görev alan bir isme ilişkin bu iddialar,
kamu bankalarının siyasi nüfuz sahibi iş insanları için ayrıcalıklı finansman
mekanizmasına dönüştürülüp dönüştürülmediği sorusunu daha da büyütmektedir.
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Bu bağlamda;

1- Ziraat Bankası tarafından BMC’nin satın alım sürecinde Fuat Tosyalı veya
ortaklı, ilişkili şirketlerine 120 milyon ABD doları veya başka bir tutarda
kredi kullandırılmış mıdır?

2- Söz konusu kredi hangi tarihte, hangi faiz oranı ve hangi vade koşullarıyla
verilmiştir?

3- Bu krediye ilişkin bugün itibarıyla kalan anapara ve faiz bakiyesi ne
kadardır?

4- Kredi geri ödemelerinde gecikme, yeniden yapılandırma, vade uzatımı

veya temerrüt durumu oluşmuş mudur?

5- Krediye karşılık hangi teminatlar alınmıştır?

6- Türkiye Varlık Fonu Başkan Yardımcılığı görevini yürüten bir kişinin
kamu bankasından bu tutarda kredi kullanması hususunda çıkar çatışması
ve etik inceleme yapılmış mıdır?

7- Fuat Tosyalı Türkiye Varlık Fonu Başkan Yardımcısı olmasaydı Fon’daki
kamu bankalarından bu kredileri kullanması mümkün olabilir miydi?

8- Son beş yıl içinde kamu bankaları tarafından siyasi ve bürokratik görevi
bulunan kişi veya şirketlere kullandırılan büyük ölçekli kredilerin toplam
tutarı nedir?

9- Kamu bankaları, bazı ayrıcalıklı çevrelere siyasi yakınlık üzerinden kredi
sağlayan bir yapıya mı dönüşmüştür?

Tosyalı Şirketler Grubu ve irtibatlı, iltisakh şirketlerin son 20 yılda
kamu bankalarından kullandıkları kredilerin toplamı ne kadardır? Bu

rakamların ne kadarının geri ödemesi yapılmıştır?

10-
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